
                           

 

Gdynia, dnia  05.07.2022 r.  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego 
przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  pn. Robota budowlana polegająca 
na przebudowie (po trasie) przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Obrońców Wybrzeża 10 
w Wejherowie wykonanego w technologii kanałowej średnicy DN50 na preizolowane średnicy 
2xDN100/200(225) oraz 2xDN65/140(160); numer sprawy EZP/316/2022 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu  05 lipca 2022 r. o godz. 10:05 Zamawiający za pośrednictwem Platformy Zakupowej dokonał 
otwarcia ofert w postępowaniu pn. Robota budowlana polegająca na przebudowie (po trasie) 
przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Obrońców Wybrzeża 10 w Wejherowie wykonanego 
w technologii kanałowej średnicy DN50 na preizolowane średnicy 2xDN100/200(225) oraz 
2xDN65/140(160).  
 
W określonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 2 oferty. 
 
1. Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

147 600,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset zł 00/100).  
 

2. Zestawienie złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
cena brutto 
oferty [zł] 

1 

Firma Handlowo Usługowa INTER KOP  
Grzegorz Lademann 
Tuchom ul. Żukowska 10, 80-209 Chwaszczyno 
NIP 5841435532 

175 994,44 

2 
BMB Santech Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Żuławska 58C, 80-059 Gdańsk 
NIP 5831008716 

209 715,00 

 


		2022-07-05T10:45:59+0200
	ZP - Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
	Joanna Papis




